participação finisher + acesso aos serviços da prova:  
Inscrições primeiro lote: R$90,00 (noventa reais) + taxas de serviço por atleta+ 1kg de alimento (por 
atleta) não perecível ou R$7,00 pagos na retirada do kit (obrigatório) até 10 de dezembro de 2025; 
Inscrições segundo lote: R$ R$125,00 (cento e vinte e cinco reais) + taxas de serviço + 1kg de 

alimento (por atleta) não perecível ou R$7,00 pagos na retirada do kit (obrigatório) até 05 de março 

de 2026; ou até esgotarem as vagas. 

Inscrições terceiro lote: R$ R$150,00 (cento e cinquenta reais) + taxas de serviço + 1kg de alimento